Муниципальное образование поселок Александровская

Муниципальный Совет

5 СОЗЫВ РЕШЕНИЕ

от «___» ______________ 201___ года

№ ___

Об утверждении отчета о выполнении плана мероприятий по
противодействию коррупции во внутригородском Муниципальном
образовании Санкт-Петербурга поселок Александровская на 2016 – 2017
годы по итогам 2016 года

Руководствуясь п. 1.2 плана мероприятий по противодействию коррупции в Муниципальном образовании
поселок Александровская на 2016 – 2017 годы, утвержденного решением Муниципального Совета
Муниципального образования поселок Александровская от 28.01.2016 № 5, Муниципальный Совет
Муниципального образования поселок Александровская РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о выполнении плана мероприятий по противодействию коррупции во внутригородском
Муниципальном образовании Санкт-Петербурга поселок Александровская на 2016 – 2017 годы по итогам
2016 года в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании Муниципального
образования поселок Александровская «Александровский вестник» и вступает в силу в соответствии с
действующим Уставом Муниципального образования поселок Александровская.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования поселок
Александровская.

Глава Муниципального образования

поселок Александровская

Т.А. Косицына